АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'f&s 2 0 ^ /г. №

Об утверждении муниципального задания
для Муниципального бюджетного
учреждения Мегионский центр
информационно-коммуникационных
технологий «Вектор»

Руководствуясь статьей 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ
некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации города от 17.12.2015
№3094 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) и финансовом обеспечении его выполнения муниципальными
учреждениями города Мегиона»:

1.Утвердить муниципальное задание для Муниципального бюджетного учреждения
Мегионский центр информационно-коммуникационных технологий «Вектор» на 2022 год,
согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города
Доронина Вадима Петровича.

Глава города О.А.Дейнека

Муниципальное задание
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование муниципального учреждения: муниципальное бюджетное учреждение
Мегионский центр информационно-коммуникационных технологий «Вектор».

Вид деятельности муниципального учреждения: разработка программного обеспечения и
консультирование в этой области

Форма по ОКУД

Дата начала действия

Дата окончания действия

Код по сводному реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

Коды

0506001

01 . 01.2022

Я. 12.2022

72.20

Оказание муниципальных услуг не предусмотрено.

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

1. Наименование работы: техническое сопровождение и эксплуатация,
вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов
информационно-телекоммуникационной инфраструктуры (далее -  ИС,
ИТКИ соответственно)

2. Категории потребителей работы: органы государственной власти, органы
местного самоуправления.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы, отсутствуют.

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Раздел 1

Код по региональному перечню муниципальных услуг и
работ

Уника
льный
номер
реестр
овой

записи

Показатель,
характеризующий

содержание
работы (по

справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения
работы (по

справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя
объема работы

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
объема работы

0 7 3 -
Справоч
ник
видов
работ

наимено
вание

показат
еля

значени
е

показат
еля

■5

наименование показателя

; 6

единица
измерения

наимено
вание

код по
ОКЕИ

описа
ние

работ
ы

2022
год

очередн
ой

финанс
овый
год

10

2023
год

1-й год
планово

го
периода

11

2024
год

2-й год
планово

го
периода

12

процент
ах

в
абсолют

ных
показат

елях

.1014

62090 Не Не
0.Р.83.
1.0505

указано указано

00040
00/620
900.Р.
86.1.0
50500
06001

Л *
* /

М мНи *

■л >

034 -  Количество автоматизированных рабочих
мест

Ед. 642 - 423 423 423 •1 17

907 - Количество показателей функционирования Ед. 642 - 10 272 10 272 10 272 4 411

908 -  количество типовых компонентов ИТКИ Ед. 642 - 423 423 423 4 17

910 - количество Центров обработки данных Ед. 642 - 1 1 1 4 0

911 - количество ИС обеспечения типовой
деятельности

Ед. 642 82 82 82 4 3

Y
\

O
II

J
O

Раздел 2

I . Наименование работы: создание и развитие информационных систем и Код по региональному перечню муниципальных услуг и 0569
компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры работ

2. Категории потребителей работы: органы государственной власти, органы
местного самоуправления.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы, отсутствуют

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уника
льный
номер
реестр
овой

записи

Показатель,
характеризующий

содержание
работы (по

справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения
работы (по

справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема
работы

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
объема работы

0 7 2 -
Справо
чник
видов
ИСи
компон
ентов
ИТКИ

значени
е

показате
ля

наимен
ование
показат

еля

значени
е

показате
ля

наименование показателя
единица

измерения
описа

ние
работ

ы

2022
год

очереди
ой

финансо
вый год

2023
год

1 -й год
планово

го
периода

2024
год

2-й год
планово

го
периода

в
процент

ах

в
абсолю

тных
показат

елях

наимено
вание

код по
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

61300
0>.33,
1.0569
00010с
00 g
/61300
(№.86.* N.

к.

0 0 7 -
ИС
обеспеч
S. \   ̂ения
типовой
деятель
ности,'.;
—-"’’Тл

М
'"'IIIII

007 - количество ИС обеспечения специальной
деятельности

Ед. 642 ■- 50 50 50 4 2

030 -  Количество центров обработки данных Ед. 642 - 1 1 1 4 0

032 -  количество типовых компонентов ИТКИ ' ' . Ед. 642 к;:423

.

423 423 -гм

033 -  количество пользователем Чел. 792 - 423 423 423 4 17

034 -  количество автоматизированных рабочих
мест

Ед. 642 - 423 423 423 4 17

035 -  Количество учетных записей Ед. 642 - 481 481 481 4 19

I.Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: ликвидация учреждения, реорганизация (изменение статуса
муниципального бюджетного учреждения, организационно-правовой формы).

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля выполнения) муниципального задания: отсутствует.

3. Порядок контроля выполнения муниципального задания

Формы контроля Периодичность орган, осуществляющий контроль выполнения муниципального задания

1 2 оэ

Сбор и обработка информации, оценка
муниципального задания,
предоставление письменного отчета о
выполнение муниципального задания
по утвержденной форме

1 раз в квартал Администрация города Мегиона

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: не реже одного раза в квартал.

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:
за квартал не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;
за год не позднее 31 января, следующего за отчетным годом.

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: отсутствуют.

л, связанные с выполнением муниципального задания: не предусмотрено.